
УКРАЇНА
Більшівцівська селищна рада

IX сесія VIІI скликання

РІШЕННЯ

від 26 листопада 2021 року смт. Більшівці
№ 1461

Про розгляд пропозицій про
співробітництва територіальних громад

Розглянувши та обговоривши Пропозицію Галицького міського голови
про організацію співробітництва  Галицької, Більшівцівської, Бурштинської та
Дуюовецької територіальних громад щодо спільного фінансування (утримання)
суб’єктами співробітництва комунальної форми власності, а саме: комунальної
установи «Інклюзивний-ресурсний центр» Галицької міської ради,  керуючись
статтею 5 Закону України «Про співробітництво територіальних громад»,
пунктом 331 частини першої статті 26 та статтею 59 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», селищна рада вирішила:

1. Доручити Більшівцівському селищному голові  Василю Саноцькому
упродовж 60 днів з дати надходження пропозиції про початок переговорів
забезпечити:

- вивчення та оцінку отриманої пропозиції виконавчими органами
селищної ради щодо відповідності потребам Більшівцівської територіальної
громади;

- проведення громадського обговорення такої пропозиції;
- подання пропозиції на розгляд Більшівцівської селищної ради для

прийняття рішення про надання згоди на організацію співробітництва та
делегування представника (представників) до комісії чи про відмову в наданні
згоди на організацію співробітництва.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
Більшівцівської селищної ради з питань планування фінансів,бюджету та
соціально-економічного  розвитку (М. Станіславський).

Селищний голова                                                    Василь САНОЦЬКИЙ



ВНУТРІШНІ ВІЗИ

Секретар селищної ради _____________ Олександра ВІТОВСЬКА
_____________ 2021

Керуючий справами (секретар)                   ____________ Олександра КОСТІВ
виконавчого комітету селищної ради          ____________ 2021

Начальник
фінансового відділу __________ Любов КОСТЕЦЬКА

_____________  2021

Начальник відділу організаційного                __________ Оксана НИКОЛИН
забезпечення документообігу
і кадрової роботи ________ 2021


